



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Miltona Pulverlakering A/S

Greve Centervej 75, 2670 Greve

CVR-nr. 27 12 24 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Jim Marchen Stevns  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miltona Pulverlakering A/S Greve Centervej 75 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 12 24 69
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lisbeth Stevns Jim Marchen Stevns Katrine Marchen Stevns
<b>Direktion</b>	Jim Marchen Stevns, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jim og Lisbeth Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i pulverlakering som leverandør for produktionsvirksomheder i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.808.474 kr. mod 7.035.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958.560 kr. mod 1.580.199 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der i væsentligt omfang vil påvirke virksomhedens drift eller finansielle stilling.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.808.474</b>	<b>7.035.286</b>
1 Personaleomkostninger	-5.276.162	-4.881.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-142.831</u>	<u>-115.845</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.389.481</b>	<b>2.037.793</b>
2 Andre finansielle indtægter	40.236	781
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-20.641</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.429.717</b>	<b>2.017.933</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-471.157</u>	<u>-437.734</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.958.560</b>	<b>1.580.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>958.560</u>	<u>80.199</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.958.560</b>	<b>1.580.199</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.878	416.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.878</u>	<u>416.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>469.878</u></b>	<b><u>416.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	917.639	827.567
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>103.986</u>	<u>83.956</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.021.625</u>	<u>911.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346.239	1.415.059
Udskudte skatteaktiver	70.285	0
Andre tilgodehavender	29.500	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>218.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.446.024</u>	<u>1.633.503</u>
Likvide beholdninger	<u>3.231.826</u>	<u>2.487.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.699.475</u></b>	<b><u>5.032.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.169.353</u></b>	<b><u>5.448.591</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	2.462.692	1.504.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.087.692</b>	<b>3.629.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	393.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	393.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.877	379.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.734	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	541.442	437.734
Anden gæld	827.608	608.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.081.661	1.425.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.081.661</b>	<b>1.819.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.169.353</b>	<b>5.448.591</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	1.423.933	600.000	2.648.933
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.199	1.500.000	1.580.199
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	1.504.132	1.500.000	3.629.132
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	958.560	1.000.000	1.958.560
	<b>625.000</b>	<b>2.462.692</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.087.692</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.509.852	4.206.213
Pensioner	26.400	26.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>739.910</u>	<u>649.035</u>
	<b><u>5.276.162</u></b>	<b><u>4.881.648</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	<u>40.236</u>	<u>781</u>
	<b><u>40.236</u></b>	<b><u>781</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>20.641</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.641</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	541.442	437.734
Årets regulering af udskudt skat	<u>-70.285</u>	<u>0</u>
	<b><u>471.157</u></b>	<b><u>437.734</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.250.962	1.175.962
Tilgang i årets løb	218.700	75.000
Afgang i årets løb	<u>-96.900</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.372.762</u></b>	<b><u>1.250.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-834.809	-731.314
Årets af-/nedskrivninger	-142.831	-103.495
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>74.756</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-902.884</u></b>	<b><u>-834.809</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>469.878</u></b>	<b><u>416.153</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alle virksomhedens aktiver.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 266 t.kr i 2023. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 475 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med modervirksomheden Jim og Lisbeth Holding ApS. Den årlige husleje udgør t.kr. 1.200.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim og Lisbeth Holding ApS, CVR-nr. 33 50 41 28, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


